様式第５号

令和７年度西尾市観光バスツアー事業費補助金事業実績報告書

令和  年  月  日

西尾市観光協会

 会長 鳥山 欽示 様

（届出者）会 社 名

営 業 所 名

     代 表 者 役 職

代 表 者 氏 名

担 当 者 氏 名

令和  年  月  日付け（西尾市観光協会 第   号）で、交付決定を受けた

西尾市観光バスツアー助成事業の実績を下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１ 交付決定金額             円

２ 関係書類

（１）西尾市観光宿泊バスツアー助成金交付請求書（様式第６号）

（２）宿泊・立寄り証明書（様式Ａ）

（３）バス運行証明書（様式Ｂ）

（４）その他、西尾市観光協会が必要と認める資料

社印